
support@fitueyes.comsupport@fitueyes.com

WHAT’S IN THE BOX         

TV STAND WITH MOUNT
TT201002MW 

www.fitueyes.com 1-2

x4M-A x4M-B x4M-C x4M-D

x4M-E x4M-F x4M-G
M6x14 M6x30

φφ16x 8.2x1

M8x20 M8x45

φφ15x 8x5 φφ15x 8x15

どんな部品が紛失したり壊れたりする場合でも、そのままディーラーのところへ返送しないでください、顧客サービスセンタ

ーに連絡してください。壊れた部品を使用しないてください。

！  警告

弊社の製品を選んでくれてありがとうございます。インストールする前に説明書をご覧にいただき、

それに当説明書を適切に保存してください。

2.子どもがステレオまたはビデオの設備の上に登ると、体を壊したり、ひどく傷ついたりする恐れがある。設備のリモコ

    ンと玩具によって、子どもが設備の上に登りたがっているかも知れないので、設備は子どもの身に倒れる危険がある。

1.設備を全て開かない場合、当設備を移動することはできません。

3.設備の使用に関わる詳細な情報を弊社にご連絡してください。

提 示 と 技 巧

4

4

1

2

5 3

4

6 x6

7

10

8 x2

9 x4

11 x4

12



(14mm)(13mm)

(φ20 xφ8.5) 

43

2

6

31

7

5

(10mm)

1mm-3mm

High

Low

8

A x6 F x8E x8C x8 D x10

G x4

M8x50 M8x12M5x16 M8

M8x35

D x6

Step1

Step2

A x6

C x8
G x4

E x4 F x4

D x4E x4

F x4

6 x6

3

7

10

11x4

2

12

8 x2

9 x4

Back

Front

5

1

(5mm)

(5mm) (5mm)

(5mm)

(14mm)(13mm)

(5mm)

(14mm)(13mm)

Gift

(5mm)

B x6

M8x50

H x1 I x1 J x1

B x6

Don’t tighten the screw

Tighten 
the screw

Step1

Step2
Step3

 Tools Requried  (Not included)

OR

x4

(14mm)(13mm)

√ ×

×

√


	页 1
	页 2

